股票代码：601058      股票简称：赛轮股份     公告编号：临 2012-047

赛轮股份有限公司

关于全资子公司完成变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

赛轮股份有限公司（以下简称“公司”）2012年4月25日召开的第二届董事

会第十三次会议审议通过了《关于对赛轮（越南）有限公司增资的议案》，同意

公司对全资子公司赛轮（越南）有限公司增资2,000亿越南盾（相当于1,000万美

元）。（详见公司于2012年4月26日在上海证券交易所网站www.sse.com.cn及《上

海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》及《证券日报》公告的临2012-010号公

告）。

近日，经有关部门核准，该子公司已完成变更登记工作，现将具体情况公告

如下：

1、公司名称：

中文：赛轮（越南）有限公司

英文：SAILUN（VIET NAM）CO.,LTD.

2、注册地址：越南西宁省鹅油县福东乡福东工业园

3、注册资本：6,000亿越南盾（相当于 3,000万美元）

4、企业类型：独资有限公司

5、经营范围：轮胎的生产经营；天然橡胶技术研究等。

6、注册证号：452043000179

特此公告。

赛轮股份有限公司董事会

2012年 10月 12日